
Pro Forma Export Invoice  No.63106

Melita Power Diesel Ltd
BLB 45B
Bulebel Industrial Estate
Zejtun ZTN 3000 16 November 2023

Sold To:

Date:

Shipper:
VAT: MT15257204

TBC

Napoleon III Large gilt bronze and cut crystal
centrepiece.  The rotunda base above winged mask
paw feet,  with three female winged figures
supporting the round bowl, French c1890. Size:
48cm h x 31cm diam (18.8” x 12.2”)

£ 7,800.00Original Price:62108
6,700.00Discounted

Price:

St Louis glass basket with engraved and gilt
decoration and a twisted glass handle, French c1910.
Size: 36cm h x 17cm w x 25cm d (14.2” x 6.7” x
9.8”)

£ 1,350.00Original Price:60601
1,150.00Discounted

Price:

Ribbed pink glass St Louis Bowl with gilt overlay
decoration, French c1900. Size: 16cm h x 20cm
diam (6.2” x 7.8”)

£ 1,350.00Original Price:62217
1,150.00Discounted

Price:

French Neoclassical Ormolu Mounted Glass Table
Jardiniere c.1910 Size: 29cm w x 13cm d x 15cm h
(11.4” x 5” x 6”)

£ 1,250.00Original Price:61887
1,050.00Discounted

Price:

Pair gilt bronze and red Onyx Atheniene urns and
lids, the  triform legs standing on scrolled feet and
each with rams head handles. French c.1900 Size:
53cm h x 28cm dia (20.8” x 11”)

£ 3,850.00Original Price:61984
3,300.00Discounted

Price:

Pair cut crystal trumpet vases with floral gilt bronze
bases, French c1900. Size:  38cm h x 18cm diam
(15” x 7”)

£ 2,350.00Original Price:61916
2,000.00Discounted

Price:

Clear glass ribbed bowl with Gilt decoration, attb to
St Louis, French c.1900 Size: 18cm h x 20cm dia
(7” x 7.8”)

£ 1,150.00Original Price:61919
970.00Discounted

Price:

Large Oval dish with engraved and gilt decoration
and gilt bronze base, with Baccarat stamp on base of
foot. French 1920’s
Size: 14cm h x  45cm w x 30cm d (5.5” x 18” x 12”)

£ 2,950.00Original Price:61917
2,500.00Discounted

Price:

French Neoclassical Facet Cut Vase with Gilt
Bronze Pediment c.1950 Size: 28cm h x 13cm sq
(11” x 5”)

£ 750.00Original Price:61891
630.00Discounted

Price:
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Pair of glass baluster vases with gilt bronze mounts
and lion handles to each side. French early 20th
Century. Size: 27.5cm h x 11cm diam (10.8” x 4.3”)

£ 1,750.00Original Price:59509
1,500.00Discounted

Price:

Very unusual gilded blue glass bowl with
polychrome enamel floral decoration and applied
porcelain flowers. Att to Moser, Bohemian early
20th century Size: 27cm dia x 23cm h (10.6” x 9”)

£ 2,350.00Original Price:61465
2,000.00Discounted

Price:

Pair French Empire crystal and ormolu urns on
square bases, the handles formed as leopard heads,
c1820. Size: 28cm h x 15cm w x 10cm d (11” x 6” x
4”)

£ 2,950.00Original Price:60087
2,500.00Discounted

Price:

Pair French Late 19thC Blue glass baluster shaped
vases with gilt painted floral decoration.
Size:29.5cm h x 12cm diam

£ 1,350.00Original Price:51731
1,150.00Discounted

Price:

Gilt bronze and champlevé urn. The body with
polychrome enamels and supported on a scrolled
triform base, French c.1900 signed by the maker F
Barbedienne Size: 32cm h x 32cm dia (12.5” x
12.5”)

£ 6,500.00Original Price:61979
5,500.00Discounted

Price:

French Large Oval Slice Cut Glass Box with
Ormolu Mounts and Paw Feet c.1950 Size: 21cm w
x 13cm d x 24cm h (8.2” x 5” x 9.4”)

£ 1,250.00Original Price:62060
1,050.00Discounted

Price:

Blue glass box with floral enamel decoration and
bronze mounts, att to Moser. Bohemian c.1890 Size:
12cm w x 18cm d x 10.5cm h (4.7” x 7” x 4”)

£ 1,250.00Original Price:61279
1,050.00Discounted

Price:

Large round glass box with fine floral engraved
decoration, raised on a faux bamboo gilt bronze
base.  French c.1900 Size: 16cm h x 19cm dia (6.2”
x 7.4”)

£ 1,750.00Original Price:61651
1,500.00Discounted

Price:

Louis Philippe crystal box, with domed and ribbed
top and ormolu mounts, French c1860. Size: 14cm h
x 14cm w x 10cm d (5.5” x 5.5” x 4”)

£ 1,850.00Original Price:59291
1,600.00Discounted

Price:

Italian Opaque White Diamond Cut Glass Box with
Ormolu Mount and Gilt Decoration c.1950 Size:
11cm sq x 6.5cm h (4.3” x 2.5”)

£ 780.00Original Price:61933
660.00Discounted

Price:

Unusual cut glass and bronze mounted glass box in
the form of a piano.  French 1920’s. Size: 10cm h x
15cm w x 12cm d (4” x 6” x 4”)

£ 1,800.00Original Price:61646
1,550.00Discounted

Price:

English Art Deco Small Taper Shaped Locking
Decanter - Birmingham 1938
size : 23cm h x 11cm w (9” x 4.3”)

£ 1,250.00Original Price:59190
1,050.00Discounted

Price:
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French Art Deco Fan Shaped Decanter and Stopper
with Ribbed Silver Collar c.1935 Size: 21.5cm h x
13cm w (8.5” x 5.1”)

£ 650.00Original Price:61251
550.00Discounted

Price:

Pair French Cut Crystal Silver Mounted Square
Decanters with Golf Ball Stoppers by Bagues,
France c.1940 Size: 25cm h x 9cm sq (9.8” x 3.5”)

£ 1,100.00Original Price:62247
930.00Discounted

Price:

Shaped rectangular ruby glass overlay box with gilt
decoration and gilt bronze mounts  Bohemian c1890
Size: 9.5cm x 12cm x 8.5cm (3.7” x 4.7” x 3.3”)

£ 1,380.00Original Price:61765
1,200.00Discounted

Price:

Red decagonal glass box with foliate ormolu
mounts, French c.1910. Size: 12cm h x 10.5cm diam
(4.7” x 4.1”)

£ 1,250.00Original Price:61645
1,050.00Discounted

Price:

Total Amount 44,290.00

44,290.00 Sub-Total
Shipping:
Melita Power Diesel Ltd
M.Y. Gigia (ship spares in transit)
BLB 45B
Bulebel Industrial Estate
Zejtun ZTN 3000
Tel. +356 994 52389
d.sammut@melitamarinegroup.net

0%

Storage & Carriage at purchaser's risk.
Interest will be charged at 2%per month on all invoices unpaid after 7 days.
Restocking Charge of 20% on returned goods.

Our Bank Details:
ACCOUNT NAME: Guinevere Antiques Limited
BANK: Coutts & Co.  ADDRESS: 440 Strand, London, WC2R 0QS, United Kingdom
SORT CODE: 180002  ACCOUNT NUMBER: 07944861
IBAN: GB46COUT18000207944861
SWIFT: COUTGB22

£

£
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